
 

 

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH 

(na podstawie Zarządzenia nr 76/2024 Kanclerza Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 23 kwietnia 2024 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych bez stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych w 

Warszawskim Uniwersytecie Medycznym w związku z art. 2 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz.2019 z późń. zm.) o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto) 

 

Znak sprawy: ATZ_JB_ 547_LMD_2026 

 

I. ZAMAWIAJĄCY: 

Warszawski Uniwersytet Medyczny 

ul. Żwirki i Wigury 61 

02-091 Warszawa 

REGON: 000288917 

NIP: 525-00-05-828 

Osoba do kontaktu z Wykonawcami: 

Joanna Brzoskwinia 

Tel/fax (22) 57 20 261  

e-mail: joanna.brzoskwinia@wum.edu.pl 

Dział Logistyki  

ul. Pawińskiego 3,  

02-106 Warszawa 

 

II. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

Dostawa myszy laboratoryjnych  

KOD CPV:   Małe zwierzęta 03325000-3 

 

Nr O p i s przedmiotu zamówienia  I l o ś ć 

 

Szczep myszy DBA/1 stosowany do badań immunologicznych i zapalnych. 
Stosowany jako model w autoimmunologii z wysoką częstotliwością 
występowania guzów sutka. 
Nomenklatura: DBA/1JBomTac 
Kraj pochodzenia: USA 
Status zdrowotny: Murine Pathogen Free (MPF) 

 

 
DBA/1JBomTac  
male, 6-7 weeks old  DBA1BO-M 

30 szt.  

 

III. TERMIN I MIEJSCE DOTAWY 

Zamawiający oczekuje  dostawy w terminie max do 28 dni od daty złożenia zamówienia 

Wykonanie będzie potwierdzone podpisanym protokołem zał. nr 2. 

 

Miejsce dostawy:  

Zwierzętarnia Zakładu Immunologii, budynek CBP, 

Warszawski Uniwersytet Medyczny 

ul. Stefana Banacha 1B 02-097 Warszawa 

 

IV. GWARANCJA 

Na oferowany przedmiot zamówienia udzielamy 24-godzinnej gwarancji liczonej od chwili 

sporządzenia protokołu odbioru ( zał. nr 2) (dzień, godzina) na stan zdrowia (właściwą kondycję) i 

liczbę zwierząt transportowanych. 

https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/male-zwierzeta-185


 

 

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

1. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, przy czym nie dopuszcza się składania ofert 

częściowych. 

2. Oferta powinna być sporządzona w sposób czytelny wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 

(Formularz ofertowy) do niniejszego zaproszenia. 

3. Brak jednoznacznego oznaczenia części oferty stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa uznaje się 

za zgodę na ujawnienie całości dokumentów na zasadach określonych w ustawie.  

4. Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną, a stosowne upoważnienie do podpisania 

oferty winno być dołączone do oferty, o ile nie wynika ono z  innych dokumentów dołączonych 

do oferty. 

5. Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a oferentami odbywać się może jedynie przy użyciu 

poczty elektroniczje.  

 

VI. WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE NALEŻY DOSTARCZYĆ W CELU 

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

1. Zamawiający wymaga zapewnienia zwierząt z tej samej hodowli w celu zminimalizowania 

różnorodności względem tła genetycznego oraz czystości.  

2. Hodowca winien posiadać stosowne zezwolenie powiatowego lekarza weterynarii na prowadzenie 

hodowli zwierząt laboratoryjnych lub zwierząt doświadczalnych, a hodowla, z której pochodzą 

zwierzęta musi posiadać akredytację AAALAC (Association for Assessment and Accreditation of 

Laboratory Animal Care International Council), co zapewnia wysoki poziom warunków 

utrzymania zwierząt i świadczy o zapewnieniu im dobrostanu. Dostawca musi przedstawić wraz z 

ofertą kopię certyfikatu. 

3. Zwierzęta pochodzą z hodowli, w której prowadzi się regularny monitoring zdrowia zwierząt 

zgodnie z wytycznymi FELASA (Federation of Laboratory Animal Science Associations), a 

aktualne wyniki badań są publikowane online w postaci raportów zdrowia. Każdy raport zdrowia 

umożliwia wgląd w historyczne wyniki co najmniej 12 miesięcy wstecz. Zwierzęta muszą być 

dostarczone wraz z aktualnym raportem z monitoringu zdrowia. 

4. Dostawca musi  posiadać aktualny wpis do rejestru dostawców zgodnie z Art. 2 ust. 1 pkt. 10 

ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o ochronie zwierząt wykorzystywanych do celów naukowych 

lub edukacyjnych albo zgodnie z europejskim odpowiednikiem zgodnym z dyrektywą Parlamentu 

Europejskiego i Rady 2010/63/UE z dnia 22 września 2010 r. w sprawie ochrony zwierząt 

wykorzystywanych do celów naukowych. 

5. Wykonawca oświadcza, że oferowane myszy laboratoryjne są hodowane i utrzymywane w 

wysokim statusie czystości patogenowej minimum  (SPF). Dostawca ma obowiązek dostarczenia 

wraz z dostawą myszy certyfikatu zdrowia, podpisanego przez odpowiedniego weterynarza 

nadzorującego wydanie zwierząt do transportu. Dostawca musi przedstawić wraz z ofertą wzór 

certyfikatu.  

6. Dostawca musi posiadać zdolność do przewozu zwierząt, zgodnie z europejskimi wymaganiami 

tj.: auta do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki weterynaryjne zgodne z 

rozporządzeniem Rady (WE) 1/2005 z dn. 22.12.2004 w sprawie ochrony zwierząt podczas 

transportu i związanych z tym działań oraz zmieniające dyrektywy 64/432/EWG i 93/119/WE 

oraz rozporządzenie (WE) nr 1255/97, oraz posiadać świadectwo zatwierdzenia środka transportu 

drogowego do długotrwałego transportu zwierząt laboratoryjnych zgodne z art. 18 ust. 2 w/w 

rozporządzenia, oraz dysponować wykwalifikowaną kadrą kierowców posiadających licencje dla 

kierowców i osób obsługujących zgodną z art. 17 ust. 2 Rozporządzenia Rady (WE) nr. 1/2005 z 

dnia 22 grudnia 2004r.  

7. Dostawca ma obowiązek wraz z dostawą zwierząt dostarczenia certyfikatu zdrowia i pochodzenia 

zwierząt, podpisanego przez odpowiedniego weterynarza nadzorującego wydanie zwierząt do 

transportu.  

8. Przewidywana realizacja dostawy wskazanych produktów nie będzie miała zasadniczego 

wypływu na 6 celów środowiskowych, które wynikają z artykułu 17 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2020/852 z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia ram 

ułatwiających zrównoważone inwestycje) tj. Łagodzenie zmian klimatu; Adaptacja do zmian 



 

klimatu; Zrównoważone wykorzystanie i ochrona zasobów wodnych i morskich; Gospodarka o 

obiegu zamkniętym, w tym zapobieganie powstawaniu odpadów i recykling; Zapobieganie 

zanieczyszczeniom powietrza, wody lub gleby i jego kontrola; Ochrona i odbudowa 

bioróżnorodności i ekosystemów. Wzór oświadczenia stanowi zał. nr 2. 

 

 

VII. TERMIN I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT 

1. Oferty należy złożyć, nie później niż do dnia  29.01.2026 do godz. 13.00 

2. Oferta musi być złożona w języku polskim, na druku Zamawiającego: formularz oferty. 

Wypełnione i podpisane dokumenty należy przesłać na podany adres e-mail: 

joanna.brzoskwinia@wum.edu.pl 

 

 

VIII.  SPOSÓB KALKULACJI OFERTY 

1. Ceny należy podać w polskich złotych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych. 

2. Zamawiający w toku oceny ofert może zażądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści 

złożonych ofert. 

 

IX. OCENA OFERT 

1. Zamawiający nie przewiduje możliwości negocjacji.   

2. Wyłącznym kryterium oceny ofert jest cena. 

3. Porównanie ofert nastąpi w oparciu o cenę brutto (tj. z podatkiem VAT). 

4. Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej w przypadku złożenia ofert o takiej 

samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia ofert 

dodatkowych w określonym przez niego terminie. Wykonawcy składający oferty dodatkowe nie 

mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w pierwotnych ofertach. 

5. W przypadku nieokreślenia przez Wykonawcę terminu dostawy, okresu gwarancji lub terminu 

płatności Zamawiający przyjmie, że zaoferowano terminy wskazane przez Zamawiającego. 

6. Zamawiający poprawi w ofercie oczywiste omyłki pisarskie i rachunkowe oraz inne omyłki 

polegające na niezgodności oferty z treścią zapytania ofertowego niepowodujące istotnych zmian 

w treści oferty w rozumieniu przepisów ustawy  z dnia 11.09.2019 r. pzp.   

7. Zamawiający zweryfikuje, czy oferta zawiera rażąco niską ceną, a w przypadku gdy uzna cenę za 

rażąco niską, wezwie Wykonawcę do udzielenia stosownych wyjaśnień,  z zastrzeżeniem, że w 

przypadku ich nieudzielenia bądź ich nieuznania oferta zostanie odrzucona.   

8. Zamawiający odrzuci ofertę niezgodną z  Zaproszeniem do składania ofert cenowych.  

9. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w niniejszej zaproszeniu.  

10. Informacja z rozstrzygnięcia Zapytania ofertowego zostanie umieszczona na stronie internetowej 

Zamawiającego https://logistyka.wum.edu.pl/ 

11. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, odstąpi od realizacji zlecenia lub zawarcia 

umowy, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez ich 

ponownej oceny. 

 

X. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a oferentami odbywać się może jedynie przy pomocy Bazy 

Konkurencyjności. 

2.  Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia lub zamknięcia postępowania o udzielenie 

zamówienia  na każdym jego etapie bez podania przyczyny oraz prawo do zmiany treści ogłoszenia 

przed upływem terminu  składania ofert przy jednoczesnym stosownym wydłużeniu tego 

terminu. 

3. Do spraw nieuregulowanych w niniejszym Zaproszeniu mają zastosowanie przepisy ustawa z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93, ze zm.), ustawa z dnia 17 

listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 178, poz. 1478). 

mailto:joanna.brzoskwinia@wum.edu.pl


 

 

 

 

 

 

        

XI.  PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Zamawiający informuje, że w przypadku:  

- Wykonawców będących osobami fizycznymi, w tym prowadzących działalność gospodarczą,  

- osób fizycznych wymienionych w treści oferty,  

- pełnomocników Wykonawcy będących osobami fizycznymi,  

- członków organu zarządzającego Wykonawcy, będących osobami fizycznymi  

będzie przetwarzał dane osobowe uzyskane bezpośrednio w toku postępowania, zgodnie z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) zgodnie z „Polityką 

prywatności Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego” dostępną pod adresem:  
Polityka prywatności WUM | Warszawski Uniwersytet Medyczny 
 

 

 

https://www.wum.edu.pl/node/17087

